D E X omnibus , ad quos , &c. Salutehti.
*-^ Sciatis qu6d Nos,

Confiderantes fidele Servitium quod Andfeas Amoniits , alias

didtus Andreas de na Clericus
,

nofter in Lin-

gua Latina Secretarius, in Paitibus Italiae Oriundus, antehac

impendit, indiefque magis ac magis impendere non defiftit, at-

que idcirc6 cupientes cdndignam fibi pro fuis Meritis aliqua in

parte referre Mercedem

,

De Gratia noftra Ipeciali ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris quantum in Nobis eft, eidem Andrea de Amojtio quod

ipfe , durante Vica fua , fit Indigena & Ligeus nofter & Hxre-

dum noftrorum,

Et quod Ipfe in omnibus tradtetur , reputetur , habeatuf & gu-

H 3 ber-r
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bernetur ficut fidelis Ligeus nofter infra Regnum noflrum Angliae

oriundus, & non alicer nec alio modo,
Quodque Ipfe omnimodas Adtiones reales

,
perfonales & mixtas

in omnibus Curiis, Locis & Jurifdictionibus noftris habere 6c

excercere eifque gaudere, ac eas in eifdem Placitare & Implacitari,

Relpondcre & Refponderi ,& Defendere acDefendi pofifit in om-
nibus & per omnia iicut hdelis Ligeus nofter in dido Regno
noftro Oriundus,

Et ulterius quod ipje Aitdreas, non aliter quam fi tempore Na-
tivitatis fua; nofter Indigena fuiffct, Domos, Terras, Tenemen-
ta, Redditus, Reventus, &c PonelTiones quxcumque infra Reg-

num & Dnmtnia noftra quomodocumque Emere , Perquirere

,

Accipere, Reciperc, Habere, Tenere, & Poflidere libi imper-

petuum, & ea Dare, Vendere, Alienare, & Legare cuicumque

Pcrfon« feu quibufcumque Perfonis voluerit, licite, libere & im-

pune valeat & pollit , adeo libere , integre & pacifice ficut polfit

au: valca: aliquis Lif;eorum noftrorum infra Regnum noftium

prxdidum Genitus , Natus, Oriundus & Educatus,

Quodque ide>n Andreai , de cxteto & in futurum , colore

feu vigore alicujus Statuti , Ordinationis , feu CommiUionis in

Parliamento vel extra Parliamentum fadtx vel fiendae , non arte-

IKXX , teneatur , (eu compcilatur ad Solvendum , Dandum , Fa-

ciendum , vel Suppcri-andum Nobis vel alicui Haeredum noftro-

rum feu cuicumque alteri aliqua aliaTaxas,Tallagia, feu alia Sub-

fidia,Benivolentias,Decimas,Quintafdecimas, aliave Onera qux-

cumque, prasterquam talia & tanta qualia & quanta alii Fideles

Ligei noftri infra Regnum noftrum Angliae Oriundi Solvunt,

Dant, Faciunt, vel Supportant, aut Solverc, Dare, Facere, vel

Supportare communiter confueverunt & teneantur

,

Sed quod ipje Aridreas habeat 6c poffideat omnia & omnimo-
da alia Libertates, Franchefias , & Privilegia, ac eis uti & gau-